
- 14"í ifflok. 	. 
;teerle,pene 

ínhinÁkb 	 ESTADO DO MARANHÃO 
mis winr-wwwoo 

'aoPtuno Re.con , frução PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARE-MIRIM 
AVENIDA ELIAS ITAIKEL, S/N, CEP N° 65.370-000, CENTRO, PINDARÉ- 

CNPJ N° 06.189.344/0001-77 

ANEXO XI 
RECIBO DE RETIRADA DO EDITAL 

	

... 	. .— I 

	

ii..\41-,5 e 	• 

PROCESSO N° 5  /2019 

TOMADA DE PREÇOS N° /2019 

EMPRESA: PR° 51.5 Pi AN s'Erkv;cos 

ENDEREÇO:  PGt rçI 0  

CNPJ DA EMPRESA:  '?C. O 5.  9 . 	100 0  

TELEFONE: 	g c6 	51.  

FAX: 

E-MAIL:  ?ROI CPZA Jv G V; e0 5 	Of-T Zoo 	°A^  

Declaro que as informações acima prestadas são verdadeiras e atualizadas, bem como estão sob minha 
responsabilidade, podendo ser utilizadas pela Administração Pública para fins de manter contato com 
a empresa, além de subsidiar possível visita às instalações da empresa licitante, diante de qualquer 
eventualidade relacionada ao certame. 

Recebi da PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIMAVIA, o Edital do TOMADA DE 
PREÇOS N° /2019. 

Pindaré-Mirim/MA, 01 de pr a 1'  è s.,  11 11" de 2019. 

■VM di ra5 	Q  '4( O `V t:  Ai 'C ‘, nfr 11) 	5." SA 

Assinatura 

Nome Legível do Declarante 

Página 40 de 40 





5" .  
• 

. 	 : • 

P1NDAR 
&rn da Rec,o'nstruçiiá'; 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIR1M 

. dt) 
RIM 'ffime•-„,' 

AVENIDA ELIAS HAIKEL, S/N, CEP N° 65.370-000, CENTRO, 
CNPJ N°  06.189.344/0001-77 

ANEXO XI 
RECIBO DE RETIRADA DO EDITAL 

PROCESSO N° 	/2019 

TOMADA DE PREÇOS W.n.V/2019 

EMPRESA:  p ( tz -PG 	1-4/-J FOI  

ENDEREÇO: 	.5.4 	ti/c/AA./e, 5 	- 	rki 
CNRI DA EMPRESA:  O. 0514 5570 t2C)  

IÉJ 

TELEFONE: 

FAX:  (vm ) $ 	
57 

E-MAIL:  epo.,-,,Iroe.o.eArvb -iirog 	amei-e- 0,4  

Declaro que as informações acima prestadas são verdadeiras e atualizadas, bem como estão sob minha 
responsabilidade, podendo ser utilizadas pela Administração Pública para fins de manter contato com 
a empresa, além de subsidiar possível visita às instalações da empresa licitante, diante de qualquer 
eventualidade relacionada ao certame. 

Recebi da PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM/MA, o Edital do TOMADA DE 
PREÇOS N° /2019. 

Pindaré-Mirirn/MA, 	de 	 de 2019. 

Assinatura 

Nome Legível do Declarante 

Página 40 de 40 



56 	\ 
110. 4  .29A 9 

L SISBB - SISTEMA DE INFORMAÇÕES BANCO DO BRASIL 

- ANTOATENDIMENTO 

TRANSFERÊNCIA ENTRE CONTAS CORRENTES 

NOME CLIENTE: KEILA O B 91927633320 

AGÊNCIA: 4863-1 	CONTA: 26830-5 

FAVORECIDO 

AGÊNCIA: 2449-0 	CONTA: 64079-4 

NOME CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE P 

VALOR: 100,00 

DATA: 04/11/2019 



`":;41e1à11 
OfiCARit 	ESTADO DO MARANHÃO 
Govetno da Reconskução PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM 

AVENIDA ELIAS HAIKEL, S/N, CEP N° 65.370-000, CENTRO, PINDARE-MIRIM/MA 
CNP.' N° 06.189.344/0001-77 

F L .  

ANEXO XI 	 PA.-~ 

RECIBO DE RETIRADA DO EDITAL 	 L 2piosix 

PROCESSO N° 	/2019 

TOMADA DE PREÇOS N° o3/20l9 

EMPRESA:  E-) 	„5. 	 esSuk-,-  

ENDEREÇO: k.ft 	 to, 	 A Z2) }P.A-Q-2A,43 

CNPJ DA EMPRESA:  OS3 j.7 / bo ej oq  

TELEFONE:  5 9 j4, - (-{ 	 13  

FAX: 

E-MAIL: 

Declaro que as informações acima prestadas são verdadeiras e atualizadas, bem como estão sob minha 
responsabilidade, podendo ser utilizadas pela Administração Pública para fins de manter contato com 
a empresa, além de subsidiar possível visita às instalações da empresa licitante, diante de qualquer 
eventualidade relacionada ao certame. 

Recebi da PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARLMIRIM/MA, o Edital do TOMADA DE 

PREÇOS N° /2019. 

Pindaré-Miritn/MA, -13 de N/0 .1.0-742,.....0 	de 2019. 

4

•10■1 	 .4 a. 41. 	 Ar 	 _ 

Assinatura 

Nome Legível do Declarante 

Página 40 de 40 



SISBB - SISTEMA DE INFORMAÇÕES BANCO DO ORA/L, 

- AUTOATENDIMENTO 

TRANSFERÊNCIA ENTRE CONTAS CORRENTES 

CLIENTE: ROSEANE S F CUTRIM 

AGÊNCIA: 2555-0 	CONTA 36506-8 

FAVORECIDO 

AGÊNCIA; 2449-X 	CONTA: 64079-4 

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE P 

VALOR: 150,00 

DATA: 13/11/2019 

_ 



4219-24 	' 	 j;› •,., .';111.44 -1," - agá ".:(:turi —wswin  _ 
. 1;r o 	,  .4 (1111 411.1"' 	 - 

	

PINDARÉ 	ESTADO DO MARANHÃO  
towerno 'da Reconstruyéo PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARE-MIRIM 

AVENIDA ELIAS HAIKEL, S/N, CEP N° 65.370-000, CENTRO, PINDARÉ-MIRIM/MA 
CNPJ N°06.189.344/0001-77 

i.,■(tí i R i i;;/-;■. ,, 
• 	1 

ANEXO XI 	 ECO-  .191001 
RECIBO DE RETIRADA DO EDITAL 

PROCESSO N° 	/2019 

TOMADA DE PREÇOS N00 /2019 

EMPRESA: C( \i 	érO4uriP(A, 	"ilterta~ 14,,,=44,2,a,4& I-1  - -1919  

ENDEREÇO: (0,f(A. 	i  )1-"5- O 	utZA 	Figifu;1- , 1J2 So-;  LLÁ:  AVIA- 

CNPJ DA EMPRESA: O -60 g. 3E0 Jo 0-0,1 - 

TELEFONE:  (g 3 )  

FAX:  (g) \ 3 2, 11 - 2.9 2-q  

E-MAIL:  JCA: e 4,97,-, ,  

	

ci VA A/ e /3 o X 	j'Airgi./J6T. 	eK 
Declaro que as informações acima prestadas são verdadeiras e atualizadas, bem como estão sob minha 
responsabilidade, podendo ser utilizadas pela Administração Pública para fins de manter contato com 
a empresa, além de subsidiar possível visita às instalações da empresa licitante, diante de qualquer 
eventualidade relacionada ao certame. 

Recebi da PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM/MA, o Edital do TOMADA DE 
PREÇOS N4312019. 

Pindaré-Mirim/MA, :43  de nov-e444 440 	de 2019. 

Vj) 	Assinatura 
(-RO -E,Prke bk 5 -7 LUA Pcliz-bq PC> 

Nome Legível do Declarante 

Página 40 de 40 



4t, V 1R/4"- 

-11 ' . 1:1_1  agf-ow  
P 
lint.Qa-q. SISBB - SISTEMA DE INFORMAÇÕES BANCO DO BRASIL 

AUTOATENDIMENTO 

TRANSFERÊNCIA ENTRE CONTAS CORRENTES 

CLIENTE: ROSEANE 5 F CUTRIM 

AGÊNCIA: 2555-0 	CONTA: 36506-8 

FAVORECIDO 

AGÊNCIA: 2449-X 	CONTA: 64079-4 

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE P 

VALOR: 150,00 

DATA: 13/11/2019 


